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PÅSKE
Av Arne Gjørud

Kvite vidder, spor i snøen 
påskesol om koll og skar.
I frå myr og bratte lende høyrest
song frå mann og kvinne 
der dei går i solfylt far.

Lett på foten, mjuk i kroppen, 
stig dei opp til høgder blå.
Sola kjeler varme kinnet, 
ein vert lett og glad i sinnet
når ein kan til høgder nå.

Påske, - det er meir enn dette 
enn å dra til kvite fjell.
Påske skulle her oss minne
om ein kross der han laut finne
domen, døden som nå fell.

Påskens store triumfunder
som oss alle vart til del.
Jesus somlaut døden smaka 
så vi kunne fritt mottaka
frelse godkjent, til vår vel.

Kjære Jesus, takk for døden,
som du leid i staden vår!
Måtte vi for død og smerte
gjeva deg vårt heile hjarte
inn til deg vi skoda får.

Konfirmasjon i Hedalen
1. juni kl. 1100, inngang
med adgangskort
Årets konfirmantkull i Hedalen
består av hele 12 ungdommer.  Av
sikkerhetsmessige årsaker er det et
tak på 210 personer som er tillatt i
kirken om gangen. 

Hver konfirmant kan ha med seg 16
gjester – konfirmanten vil få med
seg adgangskort som de skal dele ut
til sine gjester, og adgangskortene vil
måtte vises i døra. 

Vi håper på forståelse for at vi, av
hensyn til konfirmantene og deres
familier, må stenge kirken for andre
besøkende denne dagen. 

Påskeegg 

Egget har røtter i både jødisk, kristen og hedensk tradisjon. Tradisjonelt har påskeeggene vært dekorerte 
andeegg, gåsegg og hønseegg. Påskeegg er i moderne tid i konkurranse med industrier som lager eggform av 
sjokolade, marsipan eller annet godteri.

Dekorerte egg er mye eldre enn påsken, og både egg og harer er gamle fruktbarhetssymboler. I den jødiske 
Pesach-feiringen brukes hardkokte egg kokt i saltvann som et symbol både på nytt liv og feiringen i tempelet i 
Jerusalem. Denne jødiske tradisjonen kan ha hatt sitt utspring i tidligere romerske vårfester.

En historie knyttet til påskeeggets opprinnelse sier at jomfru Maria ga egg til de romerske soldatene som kors-
festet Jesus og ba dem om å være mildere. Tårene hennes falt på eggene og ga dem vakre flekker i flere farger.

I andre historier blir Maria Magdalena knyttet til eggene. I en av dem kom hun til Jesu grav for å stelle kroppen 
hans. Hun hadde med seg en kurv med egg til niste. Da hun kom fram til graven og så på eggene var de blitt 

regnbuefarget. Egget har også vært et 
symbol på oppstandelsen i den forstand 
at det selv om det virker hardt og kaldt 
inneholder det nytt liv.

Et lignende under skal ha hendt da hun 
ville fortelle den romerske keiseren Tibe-
rius at Kristus var gjenoppstått. Keiseren 
lo av henne og sa det hun fortalte var 
like sannsynlig som at det hvite egget hun 
holdt i hånden skulle bli rødt. I samme 
øyeblikk fikk egget denne fargen. Den 
dag i dag er det en ortodoks tradisjon å 
gi sine venner røde egg som påskehilsen. 
Den røde fargen symboliserer Kristi blod 
og egget symboliserer her verden.

En mer praktisk forklaring på eggenes til-
knytning til påsken er forbindelsen med 
fastetiden før påsken. Påsken sammenfal-
ler med våren, tiden da hønene begynner 
å legge flere egg. For å bevare eggene til 
fastetiden var over ble de hardkokte så 
de ikke skulle bli dårlige. 
      
 
Kilde: Wikipedia

God påske!

Foto Anne Irene 
Stokke Bjørnstad 
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Den norske kyrkja 
i Sør-Aurdal PRESTENS PENN 

Biskop Ole Kristian Bonden

Kristus er 
her, fordi vi 
er her!
Kvinnene fann grava tom. Dei fann ikkje Jesus sin kropp, står det. 
Kor var han eigentleg, den oppstode? Det funderte dei også på, 
kvinnene ved grava. 

Det skjedde noko. To framande spør: «Korfor leiter dykk etter 
den levande mellom dei daude?» 

Spørsmålet må ha vekt noko i dei. «Da hugsa dei orda hans», står 
det. Det minna dei om det Jesus hadde sagt før han døydde. Ja, 
dei hugsa ikkje berre orda hans. Orda sette dei i rørsle. Dei gjekk, 
dei sprang og dei fortalde det til alle dei andre.

Undervegs møtte dei han også, den oppstode Jesus Kristus. Dei 
kjende han ikkje att med det same. Hadde vanskeleg for å tru 
at det kunne vere han. Men han synte seg for dei på vegen. Når 
han snakka med dei, og gjekk saman med dei eit stykke. Når han 
delte brød og vin ved bordet. Når han ropa oppmuntrande til dei 
på ein dårleg arbeidsdag etter timar med slit på sjøen, utan ein 
einaste fisk i garnet. Det var hendingar kor dei kjende han att. 
Kjende att Guds kjærleik og nåde i det kvardagslege livet. Kor 
Jesus plutseleg var midt iblant dei, fysisk, konkret, som eit anna 
medmenneske. Som gav tru, håp og kjærleik i dei og blant dei og 
gjennom dei. Ja, som sette dei i rørsle til andre. 

Tru på oppstoda sett menneske i rørsle. Fyrst kvinnene ved grava. 
Så dei andre disiplane. Deretter kyrkja og menneska over heile 
verda. Tru på oppstoda er drivkraft til liv. Den er heilt grunnleg-
gande ikkje berre i kyrkjas liv, men i verdas liv.

Tru på oppstoda vart til rørsle, og rørsla vart til ei kyrkje – og 
til liv for mange. Å ja, kyrkja kunne trø feil, gjere menneske urett, 
svikte Gud. Men den ber også tru til trøyst, håp og handling. Som 
ubrote rører seg utover, til utkanten. Til verda. 

Jesus er ikkje i grava. 
Han har stått opp. 
Han er her, 
fordi vi er her.

SØR-AURDAL KYRKJEKONTOR
Tingvollbakkin 15, 2930 Bagn
e-post: post.sor-aurdal@kirken.no
Opningstid: tysdag - torsdag kl. 09.00-15.00
Nettside: kirken.no/sor-aurdal.
Følg oss på Facebook og 
Instagram: kirkene_i_Sor-Aurdal 

Kyrkjeverje: Liv Barbro Strømme Veimodet, 
mobiltelefon: 416 74 669.
Kontorfullmektig: Toril Grønhaug,
tlf 61 34 85 80/ 904 74 853 tysdag, onsdag, torsdag.  
Organist: Anders Løberg, tlf 901 02 180.
Trusopplæringsmedarbeidar: 
Helena Wright, tlf 951 78 041 

BAGN SOKN
Sokneprest: Signe Elisabeth Kvåle, 
tlf  917 91 233
e-post: sk935@kirken.no 
Soknerådsleiar: Ole Fønhus, tlf 915 13 476
Kyrkjetenar: Tore Bergli, tlf 905 46 827
Klokkar: Oddleiv Juvkam, tlf 958 80 585

LEIRSKOGEN SOKN
Sokneprest, vikar: Ellen Oddveig Rudi, tlf. 948 65 195
e-post: eoddver@online.no
Soknerådsleiar: Bente Bråten Dokken, 
tlf 959 73 019
Kyrkjetenar: John Erling Blad, tlf 988 50 499
Klokkar: For tiden ubesatt

REINLI SOKN
Sokneprest, vikar: Ellen Oddveig Rudi, tlf. 948 65 195
e-post: eoddver@online.no 
Soknerådsleiar: Inger-Lise Haraldsen Hagen, 
tlf 959 01 840
Kyrkjetenar: Tore Bergli, tlf  905 46 827
Klokkar og belgdragar: Marianne Haldis 
Jensen, tlf 406 44 910

HEDALEN SOKN
Sokneprest: Signe Elisabeth Kvåle, 
tlf  917 91 233
e-post: sk935@kirken.no 
Menighetsrådsleder: Arne Storruste, 
tlf 913 30 922
Kirketjener: Knut Erik Digene, tlf  977 49 013
Klokker: Frivillig tjeneste

BEGNADALEN SOKN
Sokneprest: Signe Elisabeth Kvåle, 
tlf  917 91 233
e-post: sk935@kirken.no 
Menighetsrådsleder: Gerd Elin Damslora, 
tlf 995 31 865
Kirketjener: John Erling Blad, tlf 988 50 499
Klokker: Frivillig tjeneste Lam på bispekåpe 

Foto Kirsti Hovde
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Først og fremst GOD PÅSKE! 
Vi lever i en urolig tid – men vi håper likevel at påskebudskapet vil synke 
inn i hjertene våre. Ønsker du å prate med en av prestene våre er du 
velkommen til å gjøre det. Deres telefonnummer står på side 2 i bladet.  

Åpen kirke – bønn for fred
Fredag 24. februar var det åpen kirke i flere kirker i Valdres i anledning 
ettårsdagen for krigen i Ukraina. I Sør-Aurdal var det Bagn kyrkje som 
var åpen fra kl. 1600-1800. Der tilbød vi muligheter for lystenning, felles 
bønn og samtale med prest. Innvandrertjenesten var også representert. 
Anders kantor spilte rolig og fin musikk. Takk til alle som deltok! 

«Håp i en dråpe vann»
Årets fasteaksjon bar navnet «Håp i en dråpe vann» og foregikk 26.-28. 
mars. Konfirmantene gikk med bøsser tirsdagen og søndagen før fikk de 
opplæring om fasteaksjonen fra en representant fra Kirkens Nødhjelp 
og fasteaksjonen. 

På vegne av kirkene i Norge, jobber Kirkens Nødhjelp med å sikre 
at mennesker i nød får tilgang til vann, hygiene- og sanitære løsninger. 
Dette har vært tema for Kirkens Nødhjelps fasteaksjon siden 2015. 
Fjorårets aksjon ga tilgang til rent vann for 152.147 mennesker! 

Konfirmantene og noen frivillige mobiliserte i år, 
og gikk med bøsser på dørene. 
Fikk du ikke gitt kan du fortsatt bidra slik: 
*Benytte kontonummer 1594 22 87493
*Sende VANN på sms til 2426 (250 kroner)
*Du kan også gi med Vipps ved å sende valgfritt beløp til 2426. 

Opplev Valdres i sakte tempo, 
bli med på årets pilegrimsvandring 23/6-1/7 
Å være pilegrim i Valdres er absolutt noe kirkevergen kan anbefale! 

Middelalderkirkene ligger som perler på en snor. Vegen går gjennom 4 
kommuner, du får se seks nyere kirker, fem stavkirker, fire Olavsminner, 
tre middelalderkirker, to relikvieskrin og mange andre kulturminner. Vi 
går stier, skogs- og bygdeveger i vakre kulturlandskap og flott natur. 
Turlederne Jahn Børe Jahnsen, Anne Marit Noraker og Anne Kjersti  
Frøyen guider ved kulturminner og kirker, mens pilegrimsprest Eli Vatn 
har enkle samlinger morgen og kveld – og i kirkene. 

Prisen (kr 8000,-) inkluderer guiding, overnatting, deilig mat, bagasje-
frakt og følgebil! 

Påmelding til Liv Barbro Veimodet: 41674669 eller e-post: lv564@kirk-
en.no innen 1/6-22

Takk til deg som sitter med dette bladet i hånden akkurat nå! 
Vi var redde for at vi måtte legge ned utgivelsen av menighetsbladet pga 
økonomiske forhold. Men nå har du og mange med deg valgt å abonnere 
på bladet i 2023 – så da er vi sikret ett års drift til. 

Har du noen ønsker om hva vi skal skrive om – er det hyggelig om du 
sender oss en epost: post.sor-aurdal@kirken.no eller ringer oss på tlf 
61348580. 

En riktig god påskehøytid og en god vår ønskes alle våre lesere!

Kirkevergen

Smått og stort Bagn kyrkjegard 
og trærne langs 
muren 
På nyåret fant Tore kirketjener en stor og tung 
kvist på bakken utenfor kirkegårdsmuren. 
Kvisten har knukket fra en av furuene som er 
plantet på innsiden av kirkegårdsmuren. 

Det var ikke Tore som fant denne først – noen har 
vært snille og ryddet den bort fra vegen sansynlig-
vis. Dette funnet gav oss en liten støkk – tenk om 
den skulle falt ned på vegen foran en bil, eller oppå 
en bil eller truffet et menneske? 

Ingen av oss vet akkurat hvor gamle disse trærne 
er, men det er nok tid for å rydde de bort. Kirk-
evergen tok kontakt med soknerådet og lurte på 
om de synes det er greit at vi fjerner trærne og 
det er det. 

Nå har vi sendt søknad til Innlandet fylke ved Kon-
servator/arkeolog. Vi håper på en godkjenning fra 
dem om å fjerne alle disse furuene og vil da utover 
våren sommeren jobbe med dette. 

Kirkevergen 220223



- Eg vil arbeide for 
kyrkjer og fellesskap 
som er opne, og der 
folk kan føle seg frie å 
oppleve at dei høyrer 
til.

Det sa biskop Ole 
Kristian Bonden i tak-
ketala si til dei fram-
møtte etter at han 
vart vigsla som biskop 
i Hamar domkyrkje 
29. januar 2023.

Innsettinga av Bonden skjedde i ei høgtideleg gudsteneste med fullsett domkyrkje, 
der H.M. Kong Harald deltok. Det gjorde også representantar frå Storting, Regje-
ring og rettsvesen saman med inviterte gjester og folk flest.

Biskopen våre er oppteken av ei raus og open folkekyrkje der alle kan kjenne seg 
heime. – Vi skal bygge på dei gode tradisjonane vi har, der mange menneske, både 
tilsette og frivillige, gjer ein innsats for kyrkja si kvar dag, seier han.

Han ønsker også at kyrkja skal bidra til håp i ei verd prega av krig. – Eg trur kyrkja 
betyr mye for folk, og det er mange utfordringar vi slit med både på det person-
lege plan, men også i verda i dag. Da treng vi ein stad å ta vare på draumane våre 
om håp, om at det umoglege kanskje kan skje, at vi saman arbeider for både håp 
og kjærleik, seier han.

Han trekker fram dei to forgjengarane sine, Rosemarie Köhn og Solveig Fiske, som 
førebilete og store inspiratorar. Dei var tydelege på at «Inga tru er for lita» og at 
«Gud gjer ikkje forskjell på folk». Dette er verdiar han sjølv ønsker å vidareføre. 

Vigslingsgudstenesta ga eit godt bilete av dette. Her var det barnekor saman med 
domkoret, tekstlesing med representantar frå ungdomsråd, samisk utval og det 
nordiske bispekollegiet, og også dans som ein del av seremonien. Ole Kristian 
Bonden vil ha gudstenester der fleire kan kjenne att livet. – Dan er ein uttrykks-
form som kan formidle kjensler, stemningar og bodskap som ikkje alltid ord kan 
gjere seier han. 

Han tar nå fatt på oppgåva med å leie kyrkja i Hamar bispedømme inn i framtidas 
utfordringar og moglegheiter:

- Som biskop i Hamar skal eg gå saman med dykk og bere korset som Kristi 
merke, som kyrkjas teikn i verda, som ei påminning om at ingen går einsleg. Eg vil 

arbeide for kyrkjer og 
fellesskap der vi kan 
finne openheit, fridom 
og tilhøyrsle. 

«Eg vil gå inn i 
gjerninga, med den 
nåde Gud vil gje 
meg.»

Foto: Alf Simensen/NTB
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Velkomen – biskop 
Ole Kristian Bonden!

Vigsling av ny biskop
Ole Kristian Bonden ble vigslet til ny 
biskop i Hamar domkirke søndag 29.janu-
ar av preses Olav Fykse Tveit.

Det var en høytidelig og begivenhetsrik 
dag. Hans  Majestet kong Harald var også 
tilstede. Det var representanter fra inn og 
utland.  Biskoper, prost og prester, og det 
var flere statsråder som deltok.

Alle menighetsrådsledere i alle sokn var 
invitert, vi var 2 fra Sør- Aurdal som hadde 
takket ja. Fellesrådsledere og ordførere i  
alle kommuner i Hamar bispedømme fikk 
invitasjon, og begge disse var represen-
tert fra Sør-Aurdal.

Dette ble en unik opplevelse, sjelden 
“kost” å få være så nærme kongen vår, og 
å få oppleve vigsling av en biskop.

En sangopplevelse med en fullsatt dom-
kirke .

Etter seremonien/vigslingen var vi in-
vitert til Scandic hotell Hamar. Kong 
Harald var også med her, sprek kar! 
Her fikk vi gode snitter, kaffe og mar-
sipankake. Det ble holdt tale av flere 
personer, kirkerådsledere,barne og fam
ilieminister,statsforvalteren i Innlandet, 
K.Storberget,leder av Hamar bispedøm-
meråd, Gunhild Tomter Alstad.

Det var underholdning av et helt fan-
tastisk kor, Detroit Yout Choir, og 3 andre 
musikere som opptrådte med en flott 
formidlingsevne.

Alle som holdt tale påpekte at Bonden 
var en jordnær, inkluderende, raus og 
likanes kar,så vi håper på en bra biskop.

Vi  ønsker han lykke til i tjenesten.
Vi takker for en fin og minnerik dag.Vi 

ønsker han hjertelig velkommen når han 
kommer på besøk i kommunen og dis-
triktet vårt, det ser vi frem til. 

Hilsen fra Begnadalen og Reinli, Gerd Elin 
og Inger-Lise

Leder i fellesrådet, Jon Nerødegård

Bilde tatt av Marit Hougsrud av de fire 
som representerte Sør-Aurdal
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Takk for utfordringen med å presentere min påskesalme. Det er ingen hemme-
lighet at jeg har svært mye glede av sang og musikk i ulike sjangre. Gjennom det 
mangeårige arbeidet i Begnadalen kirkes barnekor med fast opptreden 2. påske-
dag, framførte vi mange gode påskesanger med tekster tilpasset barn. Av påskesal-
mene fra salmeboka er det flere som ligger mitt hjerte nær, alt fra «Se vi går opp 
til Jerusalem til «Deg være ære». 

Den jeg vil dele med dere denne gangen står ikke i salmeboka. Sangen beskriver 
påskedramaet fra apostelen Thomas sitt perspektiv og er skrevet av den etablerte 
artisten Hans Inge Fagervik på nordnorsk dialekt. Fagervik har vært engasjert i 
Maritastiftelsen med sitt prosjekt Rock mot Rus og er mannen bak sangen «Farvel, 
Marita», også en sang fra spillelisten i ungdomstida mi.

Tilbake til min påskesalme. Thomas tvileren, som han kalles i Bibelen, og de andre 
ti disiplene har låst seg inne. De kjenner på fortvilelsen over Jesu død og skuffelsen 
over at alt var over. Det var jo ikke slik det skulle bli. Hvorfor hadde Jesus forlatt 
dem? 

Plutselig endres alt. Maria kommer løpende med en fantastisk nyhet!

Les teksten og lytt gjerne til sangen fra denne linken: 
https://www.youtube.com/watch?v=evCF6HygIRY 

God påske der du er!

Elisabeth Sukke

Hans Inge Fagervik har gitt tillatelse 
til at teksten trykkes i menighetsbladet!

Thomas’ sang
Vi satt for stengte dører, elleve menn i lag 
Men vi følte oss så immari aleina 
Jesus han var død nå, gav seg uten slag 
Ingen sa ett ord, vi satt der som forsteina 
Men da hørtes raske fottrinn og banking på vårres dør 
Vi åpna og Maria storma inn og ropte ”Hør”! 

Han leve, han leve, han leve 
Jesus er stått opp igjen 
Han e ikkje lenger i grava 
No har æ møtt frelseren 
Han leve og æ skal få lov til 
Ååh gå med beskjed 
Om at Jesus han lever fremdeles i dag, det e ikkje tvil om det! 

At grava den va tom, ja, det va greit nok det 
Men oppstått, nei det virka førr utrulig 
Æ ville gjerne tru det, men syns æ måtte se 
Det hele verka nesten så umulig 
Men da sto han midt i blant oss og sa ”Thomas, det e mæ, 
Kom kjenn på såran mine, hvis det kan hjelpe dæ”. 

Han leve, han leve, han leve 

Jesus er stått opp igjen 
Han e ikkje lenger i grava 
No har æ møtt frelseren 
Han leve og æ skal få lov til 
Ååh gå med beskjed 
Om at Jesus han lever fremdeles i dag, det e ikkje tvil om det! 

Min påskesalme Oppsigelser i Sør-Aurdal 
kirkelige fellesråd 
Sør-Aurdal kirkelige fellesråd har dess-
verre sett seg nødt til å si opp klokkerne 
i Bagn og Reinli grunnet virksomhetens 
forhold.  

Det er økonomien til kirkelig fellesråd 
som gjør at man har vedtatt å gå så tøft til 
verks.  For dette er tøft – for alle parter. 

Begge klokkerne våre var glade i still-
ingene sine og ønsket egentlig ikke å 
slutte, men når det er lite penger må 
fellesrådet vurdere alle tjenester opp mot 
hverandre. 

Tidligere har vi også redusert i still-
ingsstørrelser, men da i forbindelse med 
at personer har sluttet. Aldri før har 
fellesrådet i Sør-Aurdal vært nødt til å gå 
så drastisk til verks som å si opp ansatte. 

Klokkeren i Bagn slutter pr 31/7-2023 mens 
klokkeren i Reinli slutter pr 31/12-2023. 

Klokker er en 
kirkelig stilling 
Betegnelsen stammer fra middelalderen, 
og ble brukt om den som besørget 
ringing med kirkeklokkene. Tidligere ble 
klokkeren også kalt degn (dansk) eller 
kirkesanger. Klokkeren hadde kristen-
domsundervisning sammen med presten 
og bisto også i konfirmasjonsundervis-
ningen. 

I Den norske kirke tjenestegjør klok-
keren ved gudstjenester og andre kirke-
lige handlinger. Kirkelige fellesråd tilsetter 
klokkerne, men i dag er det mange steder 
blitt vanlig med en frivillig klokkertjeneste 
ved gudstjenestene.

Søker frivillig til 
klokkertjeneste i kirkene 
i Bagn, Leirskogen og Reinli
I Begnadalen og Hedalen har de frivillig 
klokkertjeneste. Der er det 2-3 personer 
som rullerer på oppgaven en klokker har.

Nå lurer vi på om du har lyst til å delta 
mer aktivt i søndagsgudstjenesten? Lese 
bibeltekst og kunngjøringer, dele ut nat-
tverd, mm. Du får opplæring av presten! 

Ta kontakt med oss på tlf: 61348580 eller 
41674669 om du kunne tenke deg å delta 
i et slikt frivillig klokkertjenestekorps. 
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Snorre forteller at kristendommen kom 
til Valdres ved tvang og list. Olav Haralds-
son skal ha tatt seg over fjellet fra Lær-
dal høsten 1023, og samlet folket til ting. 
Der bød han dem kristendommen, men 
de tok ikke mot. Om natten lot han går-
dene på andre siden av fjorden rane og 
brenne. Da bad bøndene om fred og fikk 
grid. Snorre er både konkret i omtalen og 
omtrentlig med fakta. 

Den brutale historie er det ikke noen 
grunn til å feire. Vi vet også at Olav døde 
i slaget på Stiklestad i 1030 og at han sei-
nere ble en helgen. Men det som er mest 
spennende for oss som skal organisere 
1000 års feiringen i Valdres er hva dette 
hadde å si for Norge og Valdres i årene 
etterpå og fram til i dag.

Hvilke endringer skjedde i samfunnet 
for 1000 år siden med kristenretten som 
Olav hadde med seg og med organiserin-
gen av Norge? Hvordan endret dette folks 
tenkemåte og ikke minst hvilke utfordrin-
ger står vi overfor i den brytningstid vi 
nå lever i? Vi håper at det å bli kjent med 
fortida, både det som var kritikkverdig og 
det som var av det gode, kan gi innspill til 
hvordan vi bygger gode lokalsamfunn som 
gjør Valdres til et godt sted å leve. Dette 
må vi stå sammen om, både de som med 
lange røtter i Valdres, og de som seinere 
har flyttet til. Viktig er det også å ta med 
flyktninger som har funnet sin plass i Val-
dres.

Vi har hentet inspirasjon fra verdig-
runnlaget som er satt opp fra Nasjonal-
jubileet:
1. Hvordan en skaper et felleskap som 
både tåler og verdsetter ulikheter?
2. Finnes det verdigrunnlag som er ufra-
vikelige?
3. Hvordan forstår og definerer vi oss 
selv i møte med andre?
4. Hva tar vi med oss fra fortiden og hva 
leverer vi videre?
5. Hvordan former vi et samfunn i spen-
ning mellom tradisjon og fornyelse?

Prosjektet Valdres i 1000 år støtter ar-
rangement som markerer jubileet og som 
har i seg jubileets verdigrunnlag. De vil 
også kunne bruke logoen som er laget til 
1000 års feiringa. Vi vil gjerne høre fra de 
som har gode ideer som de kunne tenke 
seg å realisere. Vi ønsker oss spennende 
møteplasser og vi har fått noen midler så 
vi kan støtte flere arrangement. 

Styringsgruppa består av prost Carl 
Philip Weisser, Ingebjørg Moe fra Valdres 
historielag, Ove Ekerbakke fra Øystre 
Slidre kirkekontor, Katharina Sparstad fra 
Valdres natur og kulturpark, Ole Aastad 
Bråten fra Valdresmusea, Geir Kongslien 
fra Vestre Slidre kirkekontor, Aud-Karin 
Hovi fra Nord Aurdal kirkekontor og Ei-
vind Brenna.

Starten på feiringa skjedde allerede ved 
nyttårsleite. Da ble Olavflammen, som 

ble tent på Stiklestad, brakt til Valdres. På 
Kvithøvd, høyeste punkt på åsen mellom 
Vestre Slidre og Øystre Slidre ble den-
ne ilden overrakt fra presten i Øystre til 
presten i Vestre Slidre. Så ble den tatt med 
til museet på Fagernes der den blir tatt 
vare på og brenner hele jubileumsåret.

Det blir markeringer og arrangement 
gjennom hele året. Flere arrangement 
er allerede gått av stabelen; Juleguds-
tjenesten for ungdomsskolen i Øystre 
Slidre der ordfører og ungdommer tok 
imot Olavsflammen som var kommet fra 
Stiklestad. 

På Valdres Folkemuseum var det den 
9. februar et svært interessant seminar 
med tittel: «Valdres for 1000 år siden». 
En fullsatt sal fikk spennende dypdykk i 
historien ved mange dyktige foredrags-
holdere. Planen er at foredragene skal gis 
ut i bokform. 

I februar gikk foredragsserien «Grønt 
håp» av stabelen tre torsdagskvelder 
i Hegge kyrkjestogo. Her samarbeidet 
Naturvernforbundet i Valdres og kyrkja i 
Øystre Slidre. Målet var å se sant på kli-
masituasjonen samtidig som en ikke lar 
seg overmanne av håpløshet. 

På programmet framover:
• 1. – 30 april, ARV. Smykkeutstilling i 
Høre Stavkyrkje. Gullsmed og smykkede-
signar Reidun Breistig har laga ei utstilling 
av smykker knytt til hennar kristne tru, og 
tilpassa og inspirert av Høre Stavkyrkje. 
Utstilllinga opnar laurdag 1. april kl. 12.00. 
Utstillinga vil vere open når det er gud-
stenester i kyrkja, samt i helgene frå kl. 
12.00-16.00. 
• Lørdag 6. mai, Relansering av Kyr-
kjepasset for Valdres. Det er et lite hefte 
med bilde og informasjon om alle kirkene 
i Valdres. Ved alle 33 kirker er det ei kas-
se med stempel. Meningen er at en kan 
reise rundt og oppleve de flotte kirkene, 
og samle stempler. Når en har vært ved 
de 8 middelalderkirkene kan en få en li-
ten premie ved henvendelse til turistkon-
tor eller kirkekontor. Har en stempel fra 
samtlige kirker blir en med på trekning av 
en kunstbibel ved slutten av året. 

«Bilgrimstur». Prosten inviterer til run-
dreise med avreise fra Fagernes til et ut-
valg av kirker i Valdres. Middag underveis. 
Påmelding.
• Lørdag 13. mai, Åpning av Kulturstøga 
i Øye – nytt velkomstbygg knyttet til Øye 
stavkirke. Utstilling om bl a Olav Haralds-
son.  
• 23. juni – 1. juli, Pilegrimsvandring 
Hedalen stavkirke til Sankt Tomaskyrkja i 
Vang.  28. juni etappen frå Røn til Slidre er 
spesiell jubileumsdag open for dagsvan-
drarar.  
• Søndag 2. juli, Messe ved Fystrokyr-
kja      
• 26 – 29. juli, «På sporet av Heilag 

Olav si ferd gjennom Valdres 2023». Pile-
grimsvandring fra Nysetstølen i Etnedal 
til Slidredomen 29.juli. Tre overnattinger. 
Fjellprest Eli Vatn planlegger sammen med 
en egen komite fra soknerådene langs 
ruta. For påmelding; ta kontakt med Eli 
Vatn, e-post: ev896@kyrkja.no
• Lørdag 29.juli, Olsokfeiring og felles 
hovedmarkering ved Slidredomen. 

Arrangement ved Tingsteinen i Slidre. 
Ansvarlig: Historielaget i Slidre.

Økumenisk freds-gudstjeneste i 
Slidredomen. Hamar biskop, tidligere og 
nåværende Valdres-prester og represen-
tanter for ulike tros-samfunn. 

Olsokfeiring og folkefest etter messa. 
Servering, underholdning og hilsninger.
• Lørdag 29. juli, Olsokgudstjeneste i 
Reinli
• Søndag 30.7.23, Olsokmesse i Lomen 
stavkyrkje. Olsokmesser og stølsmesser 
fleire steder i Valdres.   
• 23. august, Spelstykke på tingplassen 
ved Leinesanden. V/ Vang historielag. 
• 27.august, Kongeveg-vandring frå 
Olavskjelda på Breidablikk til Leirskogen 
kyrkje med konserten: «Som en kjelde 
klar og ren». Sør-Aurdal historielag og 
kyrkja i Sør-Aurdal  
• August, Volbu,  kultursti og kyrkjemu-
seum.  
• 2 – 3 september, Saltvegen over File-
fjell. Vandring i samarbeid med Rag-
nar Eltun, Vang kommune, VNK og DNT.
• September, Grubleseminar i Slidredo-
men. 
• September, Ungdom om ytringsfrihet 
i et kunstprosjekt. Nord Aurdal kommune 
er arrangør. 
• September, Musikk i 1000 år.  Et sam-
arbeidsprosjekt med fylket, NAK, Hilme, 
Sommersymfoni, Valdres i 1000 år  
• September, Ungdommens hærpil til 
Valdres
• Vår/høst-23, Ung i debatten  
• Høst 23, Skolefokus på Valdres i 1000 
år: «Olavskilder i Valdres»? 
    
Flere arrangement vil komme til etter 
hvert så her er det bare å følge med!
     
Eivind Brenna og Carl Philip Weisse

Valdres i 1000 år 2023
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Søndagsskolen – mer enn du tror

– Jeg skal 
ha to kaffe 
uten fløte.

– Vi har ikke 
fløte, så da 
må det bli 
uten melk.

Hva hadde vi 
kalt Noahs ark 
hvis den hadde 

vært en rutebåt?
Svar: Ruteark

I rutenettet under har vi gjemt 10 forskjellige 
hovedsteder. Navnene står fra venstre mot høyre 
og nedover. Klarer du å finne alle sammen?

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her viser Jesus seg for disiplene etter at 
han døde og stod opp igjen. De to bildene 
er nesten helt like, men kan du finne fem 
feil på bildet til høyre? Tegning: Chiara Bertelli

Finn 10 hovedsteder! Finn 10 hovedsteder! 

VitserVitser
– Kelner! Er 

dette en vanlig 
tre-retters middag?
– Ja, en kjøttkake, 

en potet og 
en ert.

Fargelegg!
Fargelegg!

M A N I L A N T

O S A T H E N A

S O P N E G A L

O F T A L E I I

S I G R S U R M

L E K A I R O A

O R Ø I N F B R

R O M A K S I O

B E R L I N E M

I M S H A N O I Tegning: Chiara Bertelli

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

  Gje barnebladet 
 Barnas til eit barn 
   du er glad i!

Desse oppgåvene er 
henta frå bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS



8 Sør-Aurdal kirkelige felles-
råd har i flere år slitt med 
økonomien. Dette fordi vi 
i mange år ikke har mot-
tatt stort nok tilskudd fra 
kommunen til driften av 
fellesrådets oppgaver. 

Gjennom årenes løp har 
fellesrådet sett seg nødt 
til bl.a å fjerne møtegodtgjørelse til soknerådene og fellesrådet, redusere/
fjerne stillinger når noen har sluttet (gjelder kirketjenere/kirkegårdsarbei-
dere, organiststillinger og klokker i Leirskogen).

«Kassa» er nå tom for fellesrådet sin del – og for å få et budsjett i balanse for 
2023 har fellesrådet måttet gå til oppsigelse av klokkere i Bagn og Reinli (les 
egen artikkel om dette), innstille bruk av vikarer (gjelder alle stillinger men 
vil spesielt merkes om vi ikke har musiker i gudstjenesten, endre utgivelsen 
av menighetsbadet (nå må du abonnere på dette) og dessverre har vi måttet 
fjerne omvisningen i stavkirkene fra budsjettet. 

Stavkirkene våre er fantastiske bygg som vi gjerne viser frem – 
dessverre er dette et tilbud som går med underskudd. Sør-Aurdal kommune 
har ved 2 anledninger gitt delvis underskudds garanti for denne tjenesten. 
Det betyr at de har betalt for en stor del av underskuddet, men ikke alt. 
Fellesrådet har måttet dekke inn resten av underskuddet ved å bruke midler 
som skulle vært brukt til driften av kirkene våre. 

Tilbud om guiding i kirkene våre er ikke en lovpålagt oppgave og fellesrådet 
så seg derfor nødt til å ta guidingen ut av budsjettet for 2023 . 

Det er sendt søknad til kommunestyret med forespørsel om en garanti 
for full underskuddsdekning for omvisning i stavkirkene i Hedalen og Reinli 
sommeren 2023. Saken vil sannsynligvis komme opp i deres møte 23. mars.  

Dersom kommunen ønsker at stavkirkene skal være åpen for 
omvisning i sommer og garanterer full underskuddsdekning vil vi 
trenge 2 omvisere til begge kirkene. Totalt 4 stk

Vi håper da på å kunne holde åpent fra 25/6-2023 – 16/8-2023. 

Åpningstidene vil sannsynligvis være kl. 11-1700 alle dager unntatt 
tirsdag i Hedalen og alle dager unntatt onsdag i Reinli. 

Dersom du kunne tenke deg å være omviser vil vi gjerne høre fra deg så 
snart som mulig. 

For det er ikke bare penger 
det står på – men også om 
vi har folk til å gjennomføre 
omvisningene. Vi håper vi 
får til begge deler!

Kirkevergen

Vil vi kunne gjennomføre 
guiding i stavkirkene 
sommeren 2023 ?

Fredssamling i 
Bagn kyrkje
Fredssamlingen i Bagn kyrkje fredag 24. februar 
samlet 19 personer. Både Ukrainere og lokale 
folk hadde en fin samling her. 

Foto. Anders Løberg

Foto Per Valland 

Foto Per Valland 
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Denne helga var konfirmanter og ungdomsledere fra menigheter i Innlandet sam-
let på leir i Håkons hall på Lillehammer! Det har vært en fantastisk helg med 
fellesskap, aktiviteter, undervisning, bønn, lovsang, dans og mye, mye mer! Store 
ting kan skje når vi står sammen! (Fra Hekta sin Facebook side).

18 konfirmanter fra Sør-Aurdal reiste på leir. Øystein Kleven tok hovedansvar for 
våre konfirmanter da Signe prest var forhindret fra å reise. Lars Erik Thorsrud var 
også med som leder deler av leiren.

Hekta stilte med mange yngre voksne og Sør-Aurdal fikk 2 gruppeledere, en for 
guttene og en for jentene. De underviste om Bibelen og informerte ungdommen 
om hva som skulle skje i løpet av leiren. 

Konfirmantene fra Sør-Aurdal var en flott gjeng som tok godt vare på hverandre, 
og tilbakemeldingene fra nattevaktene og andre voksne på leiren var bare positive.

En STOR TAKK til Øystein Kleven som tok på seg ansvaret for at våre konfirman-
ter fikk reist på leir. Takk også til Lars Erik Thorsrud. 

Konfirmantweekend i 
Håkons hall 10.-12. februar

KONFIRMANTER I 
SØR-AURDAL 2023

BAGN 
Markus Bergli
Brage Armando Dahlen
Selma Gulbrandsen Dahlen
Peder Holde
Sondre Steinsæter Kleven
Emma Bergli Nybråten
Ask Bergum Thorsrud 

LEIRSKOGEN 
Nicklas Bratvold Nybråten
Nora Kvame Sørbøen

REINLI 
Odd Jørgen Hillestad
Arian Hoff Kollsgård
Andrea Hagen Kvaal
Jeanett Hansen Lillemoen
Freed Joakim Finstad Nymoen
Henriette Rustøe
Fartein Dieserud Westerheim 

BEGNADALEN 
Eira Linnea Allergoth
Vebjørn Bergsrud
Sivert Gabrielsen
Annika Grøvslien Kolsrud

HEDALEN 
Malin Breen Aspholt
Linus Brager
Snorre Brenden
Celine Strand Grøv
Vetle Øyhus Pihl
Daniel Fekjær Skogly
Eskil Grøvslien Skogly
Sofie Aaslie-Johansen

Her er konfirmantgjengen fra Sør-Aurdal
Foto: Lars Erik Thorsrud

Foto Øyvind Gaarder
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Vi blar i arkivet v/Bjørg Ingrid
Å ELDES MED YNDE, 1983
Hjelp meg å eldes med ynde, Herre! Mens jeg ber disse orde-
ne,smiler jeg av meg selv, for ynde, fysisk ynde, finnes det av en 
eller annen grunn ikke. Leddene er stive og bevegelsene  trege. 
Ungdommens smidige spenst er vekk, de raske reaksjonene, de 
ledige bevegelsene da hver muskel var en del av et veltrent hele. 
Årene har krevd sitt, og den slags ynde er et tilbakelagt stadium 
for mitt vedkommende.

Det er indre ynde jeg ber om, Mester, å kunne være takknemlig 
for det som svant. Jeg kaller fram igjen de glade stundene, lyk-
kelige minnene, opplever jubelfylte hendinger og flyktende tri-
umfer. Livet har vært langt, men godt. For alt dette og mye mer 
takker jeg deg.

Og så ber jeg om humorens ynde. Hjelp meg fremdeles å se det 
humoristiske i livet, å kunne le av en vits, ja, vitse litt selv, og smile 
når jeg famler etter penger i portemoneen, eller når hukommel-
sen hopper over et hakk på tannhjulet.

Til slutt ber jeg om tålmodighetens ynde, å kunne vente med 
håp og holde ut inntil enden og ikke bli etter på siste etappen av 
løpet, fordi noe i karakteren svikter. Rusk i meg inntil jeg virkelig 
interesserer meg for tingene rundt meg, ja, dagens begivenheter 
på verdensplan også. La meg ikke skrumpe inn til et lite hylster 
fylt med egeninteresse. Hold meg levende og våken til sinns, selv 
om kroppen ikke lenger lystrer så kvikt. Herre, hjelp meg å eldes 
med ynde.         

Fra Flora Larssons bok: ”Nærmere deg, Herre”.

Kyrkjegang utan kyrkjetrapp, 2003
Ei hindring er fjerna i Bagn og Reinli
Kvir du deg for å gå i ei trapp, kjem du i rullestol eller med 
barnevogn, no kan du koma deg til kyrkje i Bagn og Reinli utan 
å bruke trappa.

I 25 – 30 år har Bagn sokneråd arbeidd med å få i stand ein 
trappefri inngang i Bagn kyrkje. Endeleg er han på plass. Den 
nye gang- og trillevegen inn i kyrkja startar ved hovudtrappa 
og endar opp ved den søre inngangen. Der er det gjort i stand 
slik at ein kan koma inn i kyrkja  utan hinder av dørterskler  og 
slike ting.

Arbeidet er fyrst og fremst kosta av gåver gjeve av Margit Hau-
gen og Sofie Bang. I tillegg har kyrkjeringen og Rotary samla inn 
pengar.

Likeeins er det laga trappefri inngang til Reinli kapell. Her er 
terrenget framfor hovudinngangen fylt opp, slik at ein kjem inn 
i kyrkja utan å måtte gå i trapp. Det meste av finansieringa har 
kome i form av dugnad ved bygdefolket.

Velkommen til kyrkje!

Takk og nytt fra jubileumskomiteen i Hedalen, 2013
Hvis ”Menighetsblad for Sør-Aurdal” er i rute, får du dette bla-
det omtrent midt i april. 850-årsjubileet for Hedalen stavkirke 
er godt i gang. Åpningsgudstjeneste i januar og temakvelden i 
februar er avviklet, muligens også marsarrangementet den 15. 
forsker og malerikonservator Mille Stein om madonnaskapet og 
krusifikset.

Kongehuset har vi per dags dato ikke hørt noe fra. Jeg skriver 
dette i februar, og det er ennå lenge til 23. juni og jubileumsguds-
tjeneste. Vi lever ”i vona”, og før jonsok skal det skje mye. Vi 
håper mange skrur på radioen 5. mai. Da sendes opptak fra guds-
tjenesten 3. mars.

Temakvelden 11. april: ”Utvandrere og Hedalen stavkirke”. Fore-
dragsholder: en av Sør-Aurdals egne, Terje Mikael Joranger. Med 
tanke på Jorangers kunnskap og fortellerevne, og i tillegg det 
faktum at bortimot hver eneste familie i Hedalen og bygdene 
her omkring har slekt på andre sida av dammen, håper vi temaet 
har fattet interesse. 

Folksomt håper og tror vi ogs det blir 25. mai, inne og ikke minst 
ute. Teatergruppa i Hedalen ungdomslag og et betydelig antall 
aktører fra teatergruppene i Begnadalen og Bagn skal framfø-
re utdrag av ”Underveis, spor av kirke- og folkeliv i Sør-Aurdal 
gjennom 900 år”.

Gudbjørg ga oss en skatt som bare hun var i stand til å gi, da hun 
skrev dette spelet, og hun ga den vederlagsfritt videre før hun 
gikk bort. Når du møter opp på kirkevangen, har 20-30 skue-
spillere og medhjelpere fra hele Sør-Aurdal øvd og forberedt 
temmelig lenge.

Noen av våre gode hjelpere møter du i kirka under jubileumsar-
rangementene. Andre bidrar på andre områder. Vi satset for-
holdsvis friskt. Frisk satsing krever litt økonomi til dekning av 
utgifter, markedsføring osv.,selv om aktørene stort sett stiller 
opp gratis eller svært rimelig. Får de noe, er det gjerne et lite 
smykke som er laget til jubileet. Smykker og utskårne treengler 
er også til salgs. Originale og flotte suvenirer, om vi skal si det 
sjøl! Mesteparten av æra bør vi vel gi ideutgrunner Anne Hilde 
og produsentene.

Sør-Aurdal formannskap bevilget enstemmig 50 000 kroner. Det 
varmet! Det samme gjør støtte fra andre hold. Noen av oss har 
hatt hyggelige og konstruktive møter med ordføreren, rådman-
nen og leder i Valdres natur- og kulturpark. Ordføreren stilte 
opp på åpningsgudstjenesten og markerte med det at jubileet 
angår ikke bare Hedalen og Kirken, men hele Sør-Aurdal.

I februar kom ”Valdresmagasinet” med program og annet stoff 
omkring kirkejubileet vårt. Vi håper du har tatt vare på det. Kon-
takten med Kjell Arne Berntsen i Valdres natur- og kulturpark og 
Sør-Aurdal kommune ga oss bra med spalteplass. I tillegg får vi 
henge oss på VNK sine avtaler om annonsering til redusert pris, 
og de har hjulpet oss med plakater, brosjyrer og annet.

Boka som prost Anne Hilde skriver, er i rute. Husk jubileumsut-
stillinga på Galleri Bauta! Den åpner ved påsketider. Menighets-
bladet er dessverre ikke blant våre raskeste informasjonskana-
ler. Nyeste nytt om den kommende jubileumsgudstjenesten og 
andre arrangementer finner du helst i andre media. Kirkevergen 
har opprettet facebookside for internettbrukere. Den heter: - 
Kirkene i Sør-Aurdal, og er hermed anbefalt.

Eldor
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BAGN
Døypte:
08.01.23   Alvilde Solheim Brateng
19.02.23   Mikkel Aarseth Rønningen 
05.03.23   Vilde Storsveen-Husø

Gravferdshandlingar:
06.12.22   Arvid Lynne Langedrag
09.12.22   Gunvor Otilie Skaro
28.12.22   Kjell Storbråten
03.01.23   Torbjørg Kleven 
20.01.23   Anne Øyhus
24.01.23   Odd Nyhagen
17.02.23   Jon Lien

LEIRSKOGEN
Døypte:
29.01.23  Simon Dokken Dunèr 

Gravferdshandlingar:
21.02.23  Bodil Hafton

REINLI
Døypt:
26.02.23  Ane Dokken

Gravferdshandlingar:
13.01.23  Ruth Thorsrud
03.02.23  Arne Hansen
03.03.23  Helga Olava Nakken

HEDALEN
Gravferdshandling:
27.01.23  Anne Hansen

Merkedager i livet

Vi oppfordrer leserne til å bidra 
med stoff eller tips om aktuelle 

saker. Frist for innlevering 
er 10. mai.

Også i år var det nyttårskonsert i Begnadalen kirke klokken 16.00.

Medvirkende på konserten i år var sanger og gitarist Jostein Halden, fiolin-
ist Henning Andersen på Hardingfeler, organist og pianist Anders Løberg 
og prest Signe Kvåle. Nyttårskonserten med andakt i Begnadalen kirke er 
blitt en tradisjon som mange setter stor pris på. Konserten er gratis, men 
det er en frivillig innsamling av midler etter konserten, som bidrar til at 
slike konserter er mulig å gjennomføre.

Konserten startet med Akkurat nå av Åge Aleksandersen. 

Deretter kom blant annet sangene Himlen i min 
favn, No koma Guds englar, Eg gløymer deg aldri, 
Nordnorsk julesalme, Engler i sneen, Mitt hjerte 
alltid vanker og Deg å få skode.

I tillegg til dette var det to orgelstykker: Hvad er 
det godt at lande, melodi fra Eide, arr.: Kjell Mørk 
Karlsen, og Festmarsj av Mons Leidvin Takle. Det 
var to salmer som fellessang: Gamleåret seig i hav, 
og I et skur ved Betlehem. 

Signe Kvåle holdt en andakt.

Nyttårskonsert 
med andakt i 
Begnadalen kirke

Foto Arne G. Perlestenbakken

Foto Arne G. Perlestenbakken



26. mars, Maria budskapsdag
Luk 1, 26-38 Budskapet til Maria
Bagn kyrkje kl. 11.00: Gudsteneste. 
Janne Sukka. Årsmøte etter gudstenesten.

Hedalen stavkirke kl. 18.00: Kvelds- 
messe. Janne Sukka. Årsmøte kl. 16.00.

2. april, Palmesøndag
Joh 12, 12-24 Inntoget og grekerne
Soltun, Begnadalen kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Vikarprest.

6. april, Skjærtorsdag
Matt 26, 17-30 Det siste måltid
Veståskapellet kl. 16.00: Høgmesse. 
Helge Hartberg.

Hedalen stavkirke kl. 19.30: Høgmesse. 
Ellen Oddveig Rudi.

7. april, Langfredag
Matt 26, 30-27,50
Leirskogen kyrkje kl 11.00: Høgmesse. 
Ellen Oddveig Rudi.

Reinli kapell kl. 18.00: Høgmesse. Ellen 
Oddveig Rudi.

9. april, Påskedag
Luk 24, 1-9 Jesus står opp
Bagn kyrkje kl. 11.00: Påskehøgmesse. 
Ellen Oddveig Rudi.

Hedalen stavkirke kl. 13.00: 
Påskehøgmesse. Helge Hartberg. 

10. april, 2. påskedag
Luk 24, 13-35 Emmaus-vandrerne 
Begnadalen kirke kl. 11.00: 
Påskehøgmesse. Solgunn Vårlid Stensæter. 
Barnekoret deltar. 

16. april, 2. søndag i påsketiden
Joh 21, 1-14 Peters fiskefangst 
Ingen gudstenester i Sør-Aurdal 

23. april, 3. søndag i påsketiden
Joh 10, 11-18 Den gode gjeteren 
Hedalen stavkirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Ellen Oddveig Rudi.

30. april, 4. søndag i påsketiden
Joh 16, 16-22 Sorgen skal bli til glede
Bagn kyrkje kl. 11.00: 
Sanggudsteneste. Solgunn Vårlid 
Stensæter og Helena Wright.

1. mai, Mandag
Luk 6, 31-36 Gjør godt og vær barmhjertige 
Begnadalen kirke kl. 11.00: 1. maiguds-
tjeneste. Ellen Oddveig Rudi.

7. mai, 5. søndag i påsketiden
Joh 15, 1-8 Det sanne vintre 
Hedalen stavkirke kl. 11.00: 
Samtalegudstjeneste. Carl Philip Weisser.

Bagn kyrkje kl. 18.00: 
Samtalegudsteneste. Carl Philip Weisser.

14. mai, 6. søndag i påsketiden
Luk 18, 1-8 Enken og dommeren 
Begnadalen kirke kl. 11.00: 
Samtalegudstjeneste. Signe Kvåle. 

Leirskogen kyrkje kl. 18.00: 
Samtalegudsteneste. Ellen Oddveig Rudi. 

17. mai, Onsdag
Luk 1, 50-53 Fra slekt til slekt
Gudstjenestene for 17. mai er ikke 
avklart enda. Følg med på våre nettsider, 
bygdenettsider og avisa Valdres. 

18. mai, Kristi himmelfartsdag
Mark 16, 19-20 Jesus tas opp til himmelen 
Hølera bedehus kl. 11.00: Gudsteneste. 
Signe Kvåle. 

21. mai, Søndag før pinse
Joh 15, 26-27 Talsmannen og dere skal vitne 
Ingen gudstenester i Sør-Aurdal 

28. mai, Pinsedag
Joh 20, 19-23 Ta imot Ånden
Reinli kl. 11.00: Samtalegudsteneste. 
Ellen Oddveig Rudi. 

3. juni, Lørdag
Hedalen stavkirke kl. 11.00: 
Konfirmasjonsgudstjeneste. Signe Kvåle. 

4. juni, Treenighetssøndag 
Matt 28, 16-20 Misjonsbefalingen 
Bagn kyrkje kl. 11.00: 
Konfirmasjonsgudsteneste. Signe Kvåle.

10. juni, Lørdag
Begnadalen kirke kl. 11.00: 
Konfirmasjonsgudstjeneste. Signe Kvåle.

11. juni, 2. søndag i treenighetstiden
Matt 3, 11-12 Johannesdåp og dåp med Ånden 
Leirskogen kyrkje kl. 10.00: 
Konfirmasjonsgudsteneste. 
Ellen Oddveig Rudi. 

Reinli stavkyrkje kl. 11.30: Konfirma-
sjonsgudsteneste. Ellen Oddveig Rudi.

Reinli stavkyrkje kl. 12.30: Konfirma-
sjonsgudsteneste. Ellen Oddveig Rudi.

Det tas forbehold om at gudstje-
nestelisten kan endres. Følg med i 
avisa Valdres og nettsidene i kom-
munen.

Velkomen til kyrkje
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